Comida retortable conservable por 5 anos

Nombre del . .
producto Comida retortable conservable por 5 afios
Categoria Producto de arroz (comida de bolsa retortable)

Ingredientes

Pilaf de curry:

Arroz blanco (de la Prefectura de Akita), verduras (cebolla y zanahoria), roux de curry (almidon de
maiz, azucar, polvo de curry, sal, aceite de palma, almidén de patata, polvo de tomate, extracto de
levadura y polvo de cebolla), aceite de oliva, maiz (maiz y sal),levadura de sal (levadura de arroz y
sal), caldo (sal, azucar, extracto de levadura,dextrina,cebolla y especias) y sal

Arroz Gomoku:

Arroz blanco (de la Prefectura de Akita), verduras (cebolla, shimeiji, hiitake,zanahoria,brote de
bambu), aceite de oliva, levadura de sal (levadura de arroz y sal),caldo (sal,azlcar,extracto de
levadura, dextrina, cebolla y especias) y sal / trehalosa

Pilaf de maiz:

Arroz blanco (de la Prefectura de Akita), verduras (cebolla, patata, champifidén y zanahoria), roux de
guisado (grasa en polvo, azucar, almidén de maiz, aceite de palma, sal, almidon de patata, extracto
de levadura y polvo de cebolla), maiz (maiz y al), aceite de oliva, levadura de sal (levadura de arroz
y sal), caldo (sal, azucar,extracto de levadura, dextrina, cebolla y especias) y sal / trehalosa,
almidén modificado

Risotto de Tomate:

Verduras (cebolla, zanahoria y champifion), arroz blanco (de la Prefectura de Akita),puré de tomate,
kétchup (tomate, sacarido (azucar, jarabe de glucosa fructosa y glucosa),vinagre fermentado, sal,
cebolla y especias), aceite de oliva, remolacha azucarera, caldo (sal, azUcar, extracto de levadura,
dextrina, cebolla y especias) y sal / trehalosa, almidén modificado

Arroz con alga wakame:
Arroz blanco (de la Prefectura de Akita), levadura de sal (levadura de arroz y sal),sal y alga
wakame seca

Método de Esterilizad | ., iniente h i d
esterilizacion sterilizado por calor y presion en un recipiente hermético cerrado
Volumen del
contenido 1(200g)
Fecha de ~ . .
caducidad 6 afos desde fabricacion
. Guardar a temperatura ambiente evitando exposicion directa al sol, alta temperatura
Método de y humedad.
eonservacion (Sin embargo, este producto es durable bajo ambiente entre -20°C y 80°C)
Distribuidor Greenchemy.Co.,Ltd.
Akatsukicho 1-40-1, Ciudad de Hachioji, Tokio
Ogata Village Akitakomachi Producers Association Co., Ltd.
Fabricante Aza-nishi 4-84, 85, 86, Ogata-mura, minami-akita-gun, Akita

( Una fabrica que ha adquirido la norma internacional ISO22000 para sistemas de
gestion de seguridad alimentaria)




<Tabla del componente nutricional (por una bolsa de 200 g)>

Carbohidratos
Nombre del Volumen
. Energia | Proteinas | Grasas equivalente
producto item ) ) Fibra
Carbohidratos | Glucidos . . a la salt
alimentaria

Pilaf de curry 327kcal 469 10.1g 52.8¢g 52.0g 0.8g 1.8g
Arroz Gomoku 306kcal 4.49 9.2g 49.0g 48.5¢g 0.5g 2.5¢g
Pilaf de maiz 320kcal 4,39 9,99 52,29 51,69 0,69 2,19
Risotto de
Tomate 306kcal 3,39 14,29 40,29 38,59 1,79 1,99
Arroz con alga
wakame 115kcal 2,0g 0,3g 25,09 24,79 0,3g 1,59

¢ Los valores de los componentes nutricionales sefialados son estimados segun el calculo de laversién
del afio 2015 (7a revision) de la tabla de componente estandar de alimentos en Japon

#¢ En este producto no se usa los ingredientes que contienen siguientes sustancias alérgicas.
Camaroén,Cangrejo, Trigo,Alforfon,Huevo,Leche,Cacahuete,Haliétidos,Calamar,Huevas de salmon,
Naranja, Anacardo, Kiwi, Carne bovina, Nuez, Sésamo, Salmon, Caballa, Soja, Carne de pollo,

Platan C arne Porcina, Matsutake, Melocoton, Name japonés, Manzana, Gelatina, Alimendra

<Caracteristicas del producto>

e Se puede comer sin cocinar.
e No se usan 28 items de ingredientes especificos de alergia alimentaria ni moluscos.
e Este producto es durable bajo ambiente entre -20°C y 80°C

e Se ha acreditado la certificacion por la Asociacion de Halal de Japén y Asia

<Tamano / Peso>

e Tamafio del paquete : 160 X 190mm X 20mm

e Tamano de la caja externa : 490 X 275 X h180mm
 Cantidad contenida : 50

e Peso : 11.5kg
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